
ZARZĄDZENIE nr 57/2023 

WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia I przetargu na sprzedaż nieruchomości gruntowej oraz wyznaczenie komisji 

przetargowej 

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 i 572), art. 25 ust. 1, art. 37 ust.1, art. 38 ust. 1 oraz art. 40 ust. 1 pkt 1 o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 i 1113) i §8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213), zarządza się, co następuje:  

§1. 

1. Ogłasza się I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej o nr działki 

279/2 obręb Lutry gmina Kolno.  

2. Ustala się cenę wywoławczą nieruchomości w kwocie 27 000,00 (słownie: dwadzieścia siedem 

tysięcy złotych) 

3. Ogłoszenie o przetargu, określające szczegółowe warunki przetargu, stanowi integralną część 

niniejszego zarządzenia.  

§2. 

Wyznacza się do przeprowadzenia przetargu opisanego w §1 komisję przetargową w składzie: 

1) Natalia Zawadzka- przewodniczący komisji,  

2) Monika Bąkolik- członek komisji,  

3) Monika Pihan- członek komisji.  

§3. 

Ogłoszenie o przetargu podaje się publicznej wiadomości poprzez: wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Kolno, na tablicy ogłoszeń sołectwa Lutry oraz na stronach 

internetowych Urzędu Gminy Kolno (http://bip.kolno-gmina.pl/ i http://kolno-gmina.pl/) 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z up. Wójta 

Beata Harań 

/podpis właściwy/ 

 


